

Koray Çalışkan

koray.caliskan@radikal.com.tr

CHP'nin yapması gereken, dokunulmazlıkların kalkmaması için oy kullanmaktır.

İnsanlar birbirine dokundu diye dokunulmazlık kaldırıp vekil yargılayacak bir ülke olduk. Arundhati Roy “Hindistan’da ironi mümkün değildir” demişti. Al Turkey’i vur Hindistan’a.

Bugün Ak Parti ve CHP, grup toplantılarını yapacak. CHP, parti bölünmesin diye suskun. Ne acı. Memleketi bölemeyen Kürt sorunu CHP’yi çatlatmaya kâdir. Ak Parti ise bir krizle karşı karşıya.

Kürt sorunu, kürtaj, 4+4+4, dış politika, Suriye siyaseti gibi konularda parti içinde tartışılmadan acilci bir gündemle Başbakan’ın ağzından her çıkanı parti politikası olarak belirleyen refleksi, siyasi meselelerdeki ideolojik bütünlüğü ve disiplini bozmuş durumda. Uludere katliamı konusunda gördüğümüz gibi parti sözcüsünün bile susturulduğu bir parti oldu Ak Parti.

Biri bağımsız, 9’u BDP’li 10 vekilin dokunulmazlığının kalkması meselesinde bu baskıcı ve acilci siyaset en büyük imtihanını verecek. Ak Parti vekilleri ikna olmuş değil. Neden? Öncelikle Ak Partili Kürt vekiller 1994 yanlısının tekrar edilmemesi gerektiğini düşünüyor. Ve sonra Kürt olmayan ama meseleye hâkim vekiller Erdoğan’ın gerginlik siyasetinden Ak Parti’nin çok da yarar görmediğinin farkında. Gül’ün demeci hissiyatın özeti.

Ak Parti grup toplantısının dokunulmazlıklarla ilgili bölümünün basına kapalı olmasının nedeni bu. Vekilleri ikna etmeye çalışacaklar. Ama işleri zor. Çünkü dokunulmazlıklar kalkarsa sonuçlarıyla Ak Parti tek başına mücadele etmek zorunda. O sonuçlar da herkesi kaygılandırıyor.

Mart 1994’te Orhan Doğan’ın sivil giyimli sakallı bir polis tarafından yaka paça gözaltına alınması 94 sonrası Doğan Kürt gençlerinin bile hâlâ hafızasında. 18 senede çok şey değişti. BDP artık Türkiye’de her on oydan birini alan bir parti.

Sivil itaatsizlikle kimseyi dinlemediğini iddia eden hükümeti dahi müzakere zeminine çekebiliyor. Toplumsal gücü sağlam.

Vekillerin Meclis’ten çıkmayarak tutuklanmaya direnmesi kesin. Kapısında polis arabalarının beklediği, millet meclisinde milletvekillerinin hapsediği bir ülkeyi kim dikkate alır bilmem. Polis marifetiyle vekilleri itip kakıp gözaltına aldığımızda tüm Kürtler ve o vekillere oy veren diğer Türkiyeliler kendilerine vurulmuş gibi hissetmeyecek mi? Bu adım savaş çığırkanlığı olmayacak mı? Diğer BDP’li vekiller de sine-i millete dönmeyecek mi?

CHP’nin yapması gereken, dokunulmazlıkların kalkmaması için oy kullanmak ve bu yanlısın tüm maliyetini Ak Parti’nin sırtına yüklemektir. Ak Parti’nin vicdanlı vekillerine destek olup, bu düşünülmeden atılmış, yanlış, gayrimeşru ve illegal adımı geri çevirmek için uğraşmaktır.

Dokunulmazlıklar kalkamayacak, kalkmamalı. Çünkü dokunulmazlıklar kalkarsa sosyal demokrat bir parti olan BDP’nin içinden Kürt milliyetçisi filizlerin ortaya çıktığını, Kürt ulusalcılığının kaşınarak çözümsüzlüğün temelini atıldığını izleriz.

Dokunulmazlıklar kalkarsa Krtler Krtlere daha ok dokunur ve esas o zaman Krtlerin daha byk bir kitlelilikle yekvcut olduėunu grrz. PKK'nın istediėi olur vesselam.

Sonucu mu ne olur? Savař eyrek yzyıl daha devam eder. Biz lrz, lm yařar.